
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 04 травня 2023 року         № 1524 

 

 

Про інформацію керівника  

Кропивницької окружної прокуратури  

Кіровоградської області про результати  

діяльності на території міста Кропивницького 

за 2022 рік 

 

 

Відповідно до пункту 40 частини першої статті 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію керівника 

Кропивницької окружної прокуратури Кіровоградської області В.Ізотова  

про результати діяльності на території міста Кропивницького за 2022 рік, 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Взяти до відома інформацію керівника Кропивницької окружної 

прокуратури Кіровоградської області В.Ізотова про результати діяльності на 

території міста Кропивницького за 2022 рік  (додається). 

 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 








	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА


